PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 1312/2017

Assunto:
Instalação de um novo poste de iluminação pública no final da Avenida Benedita Aparecida

da Silva, no Parque Imperial.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando

instalação de um novo poste de iluminação pública no final da Avenida Benedita Aparecida

da Silva, no Parque Imperial.

Moradores do bairro reclamaram, neste Gabinete, que o último poste da

Avenida está situado a 40 (quarenta) metros antes do final da via, o que torna o local

extremamente escuro, fazendo com que os moradores convivam com o medo, sendo,

assim, necessária uma medida urgente para solução do problema.

Desta forma, mui respeitosamente acionamos a Administração Municipal

e agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2017

DRA. MÁRCIA SANTOS

Vereadora - PV
2ª Secretária

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado